
Besluit tot aanwijzing van de leden, ondersteuners en tellers van het 

Gemeentelijk Stembureau (GSB) voor de verkiezingen van de leden Provinciale 

Staten 2023 en voor de leden van het algemeen bestuur van de Waterschappen 

op 15 maart 2023 

  

De manager van het team Dienstverlening van de gemeente Den Helder, 

  

Overwegende dat er voor de verkiezingen van de leden van Provinciale Staten en de leden van het al- 

gemeen bestuur van de Waterschappen op 15 maart 2023 een Gemeentelijk Stembureau (GSB) moet 

worden aangewezen; 

  

Gelet op de artikelen E 7, Na 4 van de Kieswet, Na 1 Kiesbesluit, het besluit van het college van burge- 

meester en wethouders van Den Helderen van 31 januari 2023 en de Algemene Mandaatregeling Den 

Helder 2019; 

  

Besluit: 

  

Artikel 1 

  

Lid 1 

De in bijlage 1 genoemde personen aan te wijzen als voorzitter, lid en plaatsvervangende lid van het 

Gemeentelijk Stembureau voor de verkiezing van de leden van Provinciale Staten 2023 en de leden 

van het algemeen bestuur van de Waterschappen 2023; 

  

Lid 2 

De ambtenaren in dienst van de gemeente Den Helder en inhuurkrachten werkzaam bij de gemeente 

Den Helder, aan te wijzen als ondersteuner en teller ten behoeve van de werkzaamheden van dit Ge- 

meentelijk Stembureau. 

  

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum ondertekening. 

  

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als "Besluit aanwijzing leden, ondersteuners en tellers Gemeentelijk 

Stembureau Den Helder verkiezingen 2023". 

  

Nr. 56273 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2023 nr. 56273 8 februari 2023 1 



  

Den Helder, 1 februari 2023 

  

  

De manager van team Dienstverlening, 

  

  

  

  

S.A. Peper 

  

  

  

  

Bijlage 1 Behorende bij Besluit van 1 februari 2023 aanwijzing leden, ondersteuners en tellers Gemeen- 

telijk Stembureau Den Helder verkiezingen 2023 

  

  

Onderstaande personen zijn door de teammanager Dienstverlening aangewezen als voorzitter, lid en 

plaatsvervangende lid van het Gemeentelijk Stembureau Den Helder voor de verkiezing van de leden 

van Provinciale Staten en de leden van het algemeen bestuur voor de Waterschappen op 15 maart 2023 

  

  

Mw. M. Markus 1. Voorzitter 

Dhr. M. Ursem 2. Lid 

Mw. D. Bouman 3. Lid 

Mw. N. Popma 4. Lid 

Mw. M. Hoogervorst-Cappon 5. Lid 

  6. Plaatsvervangend lid 

  7. Plaatsvervangend lid 

  

  

  

  

De teammanager Dienstverlening 

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 56273 8 februari 2023 2 



  

S.A. Peper 

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 56273 8 februari 2023 3 


